
610

VÁ LC E – V E N T I LY – VA K U OVÁ T E C H N I K A

7

Kruhové válce RED a REDM

Pracovní tlak Teplota Víka Profil Pístnice Těsnění Píst

10 bar -20 / +80 °C hliník hliník ocel C45 NBR / PU hliník 1

Kruhové válce RED - dvojčinné, bez magnetu

Průměr

(mm)

Zdvihy

(mm)
Připojení

Závit

pístnice

Tlačná síla při 

6 bar (N)

Délka tlumení

(mm)

Tlak

(bar)

Teplota

(°C)

� 32/…RED 32 10-1 000 1/8“ M10 × 1,5 434 - 10 -20/+80

� 40/…RED 40 10-1 000 1/4“ M12 × 1,75 679 - 10 -20/+80

� 50/…RED 50 10-1 000 1/4“ M16 × 2 1 060 - 10 -20/+80

Důležité: Při objednání doplňte do objednacího kódu zdvih v milimetrech namísto symbolu tří teček (...)!

Kruhové válce REDM - dvojčinné, s magnetem

Průměr

(mm)

Zdvihy

(mm)
Připojení

Závit

pístnice

Tlačná síla při 

6 bar (N)

Délka tlumení

(mm)

Tlak

(bar)

Teplota

(°C)

� 32/…REDM 32 10-1 000 1/8“ M10 × 1,5 434 - 10 -20/+80

� 40/…REDM 40 10-1 000 1/4“ M12 × 1,75 679 - 10 -20/+80

� 50/…REDM 50 10-1 000 1/4“ M16 × 2 1 060 - 10 -20/+80

Důležité: Při objednání doplňte do objednacího kódu zdvih v milimetrech namísto symbolu tří teček (...)!

 mm V F P D F1 R L2 Z Z1 W L1 L R1 H S SW 

32 20 M30x1,5 30 1/8” M10x1,5 12 78 14 38 96 47 148 36 17,5 6 17 

40 24 M38x1,5 35 1/4” M12x1,75 16 89 16 45 113 57 174 45 21 7 19 

50 32 M45x1,5 38 1/4” M16x2 20 96 18 50 120 62 188 55 26,5 8 24 

Technický výkres:

Průměr válce

(mm)

ASV AFR1063 FFDIN CF-AQM GH-AQM P-AQM

32 070946 072907 041025 040058 040066 040054

40 070946 072907 041026 040059 040067 040055

50 070946 072907 041028 040060 040068 040056

Poznámka: snímače polohy lze použít pouze pro válce vybavené magnetem!

Přehled základního příslušenství:

související zboží:

Tlumiče hluku

str. 60

Šroubení

str. 71

Manometry

str. 493

Kohouty

str. 427




